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JOVENTUTS MUSICALS

PERIODE DE MATRICULACIO

CURS D'ESTIU

DIA INTERNACIONAL DE LA MUSICA

06/sep
11/sep
12/oct
13/oct
01/nov
06/des

07/dic
08/dic
16/des
23/des-07/gen

08/gen
24125 de gen
26/gen
12/feb

12-15/mar
16/mar
25/ mar-01/abril

02/abr
01/may
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11 13/juny
16-jun
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Inici curs

Diada Nacional de Catalunya

El Pilar

Lliure Disposici6

Tots Sants

Dia de la Constitucio

Lliure Disposicié

Immaculada concepcié

Audicié 1er Trimestre (espais reduits)
Vacances de Nadal

Inici 2n Trimestre

Sant Pau

Lliure Disposicio

Lliure Disposicio (Carnaval)

Assajos audicions 2n trimestre

Audicié de 2n Trimestre (adicions de conjun
Vacances de setmana Santa

Inici 3r Trimestre

Dia del treballador

Lliure Disposicié (Segona Pasqua)

Assajos audicions 3r trimestre

Audicié de conjunts de fi de curs (espai comr
Dia internacional de la musica (fi de curs)
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